
 

 
 

РІШЕННЯ  

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна  

з питання: «Про викладення в новій редакції Додатку 1 до Правил прийому 

на навчання до Харківського національного університету 

 імені В. Н. Каразіна для здобуття вищої освіти в 2025 році»  

від 12 червня 2025 р., протокол № 15 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 

Бориса САМОРОДОВА щодо звуження освітньої діяльності на першому 

(бакалаврському), другому (магістерському) та третьому (освітньо-

науковому) рівнях вищої освіти відповідно до наказів Міністерства освіти і 

науки України від 20.05.2025 № 62-л та від 29.05.2025 № 73-л «Про 

ліцензування освітньої діяльності» та необхідності викладення у зв’язку з цим 

в новій редакції Додатку 1 до Правил прийому на навчання до Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна для здобуття вищої освіти в 

2025 році, на підставі підпункту 22  пункту 13.2 Статуту Харківського 

національного університету імені В. Н. Каразіна Вчена рада ухвалила: 

 1. Викласти в новій редакції Додаток 1 до Правил прийому на 

навчання до Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна для 

здобуття вищої освіти в 2025 році (Додаток 1 до Правил прийому в новій 

редакції додається). 

 

Відповідальний: відповідальний секретар приймальної комісії                                                                                                  

Ганна ЗУБЕНКО 

Термін виконання: 16 червня 2025 року 

 
 

 

Голова Вченої ради      Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар      Олена ФРІДМАН 

 

 

 


